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BURGOS 
Burgos  

 C/ Nuño Rasura, 7 bajo  947 288 874 @ infoturismo@aytoburgos.es  

 Pl. Alonso Martínez, 7 bajo  947 203 125 @ 
oficinadeturismodeburgos@jcyl.es  

Caleruega 

 C/ Obispo, 10  695 672 266  @ turismocaleruega@hotmail.com  
Covarrubias  

 C/ Monseñor Vargas s/n  947 406 461 @ 
turismocovarrubias@diputaciondeburgos.net  
Peñaranda de Duero  

 Calle Trinquete 7  947 552 063 @ ofturp@hotmail.com  

Santo Domingo de Silos  

 Pl. Mayor, 1  947 390 070 @ 
santodomingodesilos@diputaciondeburgos.net  

 

S O R I A 
Berlanga de Duero   

 Torre del Palacio. Plaza del Mercado s/n  975 343 433 @ 
turismo@berlangadeduero.es  

Burgo de Osma   

 Plaza Mayor, 9  975 360 116 @ burgoturismo@dipsoria.es  

Langa de Duero 

     C/ La Fuente, 2  616 480 114 @ turismolanga@dipsoria.es  

Medinaceli  

 C/ Campo de San Nicolás, s/n  975 326 347 @ 
medinaturismo@dipsoria.es 

San Esteban de Gormaz   

 Plaza del Frontón, s/n  975 350 292 @ turismo@sanesteban.com  

 
 
 

GUADALAJARA 
Atienza   

 Pl. España, 2  949 399 001@ turismo@atienza.es  

Guadalajara  

Pl. Concejo, 11  681 235 234 @ turismo@aytoguadalajara.es    

Castillo de Torija Pl. de la Villa, s/n  949 320 317 @ 
citug@hotmail.com  

Hita  

 Casa del Arcipreste C/ San Pedro,  646 231 824  turismo@hita.es 

Jadraque  

 C/ Jovellanos, s/n  949 881 414 @ turismo@jadraque.org  

 Molina de Aragón   

C/ Las Tiendas, 62  949 832 098 @ turismo@molinadearagon.com  

 Sigüenza  

C/ Medina, 9  949 347 007 @ turismo@siguenza.es 

Visitas guiadas C/ Cardenal Mendoza, 5  649431599 @ 
oficina@siguenzavisitas.com  
 

Z A R A G O Z A 
Alhama de Aragón 

 Pl. Joaquín Costa, 4  976 840 136 @ turismo@alhamadearagon.es 
Ateca   

 Pl. España, 5  976 842 005 @ turismo@aytoateca.es  

Calatayud  

 Pl. España, 1  976 886 322 @ oficinaturismo@calatayud.es  

Daroca  

C/ Mayor, 44  976 800 129  @ darocaturismo@dpz.es , 
ofdaroca@comarcadedaroca.com   

Gallocanta  

 Crta. Gallocanta - Berrueco s/n  976 803 069 @ 
ofgallocanta@comarcadedaroca.com  

 

Importante: en las oficinas de turismo donde aparece el icono de la corneja puedes sellar el salvoconducto y  también obtenerlo gratuitamente. El 
salvoconducto es la credencial del Camino del Cid y puedes sellarlo en más de 170 localidades. Con el salvoconducto puedes beneficiarte de 
promociones y obtener descuentos equivalentes o superiores a un 10% en los alojamientos adheridos a la Red de Sellado del Camino del Cid.  
Más información sobre el Camino del Cid en www.caminodelcid.org 
 

Notice: In Tourist Offices  (Oficinas de Turismo) with the carrion crow icon  you can obtain and stamp your Letter of Safe Conduct. It is free of 
charge. The Letter of Safe Conduct entitles you to discounts of around 10% at more than a hundred accommodation options on the Way of El Cid (the 
discount applies to the main accommodation service). 
For further information  about the Way  of el Cid click on www.caminodelcid.org 
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TERUEL 
Albarracín  

 C/ San Antonio, 2  978 710 262 @ 
infoturismo@comarcadelasierradealbarracin.es  

Bronchales  

 C/ Clemente Pamplona, s/n  978 701 138 @ 
turismobronchales@gmail.com  

Calamocha   

 Pl. España, 1  978 730 050 @ scd@infonegocio.com  

OT Museo del Jamón Avda. Bigas Luna, 2  978 730 645 @ 
museodeljamon@calamocha.es  

Cantavieja 

 C/ Mayor, 15  964 185 414 / 678 340 228 @ 
turismocantavieja@gmail.com  

Cella  

 Avda. Fuente, s/n  978 653 045 @ turismo@cella.es  

La Iglesuela del Cid   

 C/ San Pablo, s/n  651 611 731 @ turismoiglesuela@hotmail.es  

Linares de Mora 

Pl. Mayor, 1  978 802 102 @ ot.linaresdemora@gmail.com  
Loscos  

 Pl. Mayor, 1  978 739 031 @ pitloscos@gmail.com    

Monreal del Campo   

Plaza Mayor, 10  978 863 236  @ 
casadelacultura@monrealdelcampo.com  

Montalbán   

 C/  Nueva, s/n  689 777 958 @ turismomontalban@gmail.com   

Mora de Rubielos   

C/ Diputación, 2  978 806 132 @ 
oficinadeturismo@moraderubielos.com 

Castillo. Ronda Martín Almagro, 1  978 8003 95 @  
 

Mosqueruela   

 Edificio Santa Engracia, Plaza Mayor 1  627 709 360/978 807 007 
@ turismomosqueruela@hotmail.com   

 Nogueruelas 

C/ Horno,2 bajo  978 804 602 @ 
nogueruelasturismo@gmail.com 

Orihuela del Tremedal  

 C/ Carretera, 5  978 714 248 @ ayuntaorihuela@gmail.com  

Puebla de Valverde 

 C/ Mayor, 12  978 670 001 @ otlapuebladevalverde@gmail.com  

Rubielos de Mora   

 Plaza Hispanoamérica, 1 978 804 096 @ 
turismo@aytorubielosdemora.com    

Teruel  

 C/ San Francisco, 1. Edificio Carmelitas  978 641 461 @ 
ofi.turismo.teruel@ext.aragon.es  

 Plaza de los Amantes, 6 978 624 105 @ infoturismo@teruel.net 

 
 
 

 

C A S T E L L Ó N 
Almenara  

 Playa: Plaza del Mar, s/n  962 623 100 @ 
almenaraplaya@touristinfo.net  

 Museo Molino del Arroz. Pl. del Molí, s/n  962 623 345 
* Avda. País Valencià, s/n  962 623 345 almenara@touristinfo.net  

Altura  

 C/ Ignacio Marín, 1  682 416 019 @ turismo@altura.es 

Atzeneta del Maestrat 

 Plaza Mayor, 4  644 064 519 / 644 579 658 @ 
turisme@atzenetadelmaestrat.es  

Benassal   

 C/ La Mola, 8  964 442 004 @ benassal@touristinfo.net  

Font d´En Segures  

Avenida Doctor Puigvert, s/n 

Burriana  

 C/ Mayor, 1  964 570 753 @ burriana@touristinfo.net    
*L´Arenal Avenida Mediterránea, 35 @ burrianaarenal@touristinfo.net  

Castellón  

 Casa Abadía . Pl de la Hierba, s/n  964 358 688 @ 
castellon@touristinfo.net  

 Grao Castellón. Paseo Buenavista, 28  964 283 621@ 
graocastellon@touristinfo.net  

 Estación Renfe . C/ Pintor Oliet, 2  964 214 731 @ 
estacioncastellon@touristinfo.net  
 

Cirat 

 Pl. Mayor, 1  964 143 264  @ info@cirat.es  

Chilches / Xilches   

 Calle Colón, 11    964760566 @ xilxes@touristinfo.net  

Cinctorres  

Calle San Isidro, 6  964 181 428 @ cinctorres@touristinfo.net 

Culla 

C/ Abadía, 5  678 135 160 @ turismoculla@dipcas.es  

Forcall  

Calle Mayor, 36  964 171 290 @ forcall@touristinfo.net   

Jérica  

 C/ del Río, 2  964 128 004 @ touristinfo@jerica.es 

L ´Alcora  
C/ Teixidors, 5  964 033 099 @ lalcora@touristinfo.net 

Montanejos  

 Avda. Fuente de Baños, 10  964 131 153 @ 
montanejos@touristinfo.net  

Montán 

 Plaza del Ayuntamiento, 1 bajo 2  964 131 002 @ 
touristinfo_montan@gva.es   

Morella  

 Plaza de San Miguel s/n  964 173 032 @ turisme@morella.net   

 
 
Navajas  

 Pl. del Olmo, 1 964 713 913 @ navajasturismo@gmail.com   

Nules  
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 Calle de l´Estany, s/n  964 675 202 @ nulesplatges@touristinfo.net   

Onda   

 C/ Ceramista Peyró, s/n  964 602 855 @ onda@touristinfo.net 
* Castillo. C/ Jaén  964 766 688 @ onda@touristinfo.net 

Segorbe  

 Pl. Alto Palancia, 3  964 713 254/ 605 961 101 @ 
oficinaturismo@segorbe.es  

Villafranca del Cid   

 C/ San Roque, 1  964 441 432 @ vilafranca@touristinfo.net  

 

VALENCIA 
Alboraya  
*Paseo Marítimo, s/n - Portsaplaya Posta Sanitaria  963 726 673 @ 
v.beltran@alboraya.com  
* Patacona: Pl. General Basset, s/n  963 726 673 /961 717 000 @ 
v.beltran@alboraya.com  

Algemesí  

Calle Nou del Convent, 71 (Museu de la Festa)  962 018 630 @ 
algemesi@touristinfo.net  

Alzira  

 Pl. del Reino, s/n  962 419 551 @ alzira@touristinfo.net  
* Plaza: Pl. Mayor, s/n  961 116 776 @ alzira-plaza@touristinfo.net  
(temporal) 

Bocairent  

 Plaza del Ayuntamiento,2   962 905 062 @ 
bocairent@touristinfo.net    

Cullera   

 Plaza de la Constitución s/n  961731586 / 661213155 @ 
cullera@touristinfo.net  

El Puig   

Avda. de la Estación, s/n  607 229 712 @ elpuig@touristinfo.net  

Punto Información Turística. Explanada del Monasterio de Santa Mª del 

Puig  607 229 712 @ elpuig@touristinfo.net  

Gandia   

 Avda. Marqués del Campo s/n  962 877 788 @  

 Playa. Pº Marítimo Neptuno frente C/ Cibeles  962 842 407 @ 
gandia@touristinfo.net  

La Pobla de Farnals 

 Pl. Italia, s/n  961 460 928 @ turisme@lapobladefarnals.es  

Llutxent  
Avenida de València, 66  962 294 386 @ llutxent@touristinfo.net  

Oliva   

 Pº Luis Vives, s/n  962 855 528 @ oliva@touristinfo.net  

Olocau  

Pl. Mayor, 10  672 794 404@ olocau@touristinfo.net  

Ontinyent  

 Plaza de San Roc, 36  962 916 090 @ ontinyent@touristinfo.net  

Val d´Albaida. Avda. San Francesc, 8  960 141 054 @ 
turisme@moncovall.com   

Puçol  
Avenida Mediterráneo, s/n  669 740 119 @ puçol@touristinfo.net   

Rótova 
Pl. Mayor, 7  962 835 316 @ rotova@touristinfo.net   

Sagunto  

 Plaza Cronista Chabret s/n  962 655 859 / 962 662 213 @ 
sagunto@touristinfo.net  

Casa dels Berenguer C/ Sagrario, s/n  637 801 266 @ 
infocasaberenguer@aytosagunto.es  

Serra  

Calle Sagunt,31, bajo  961 688 404 @ serra@touristinfo.net    

Silla 

 Plaza del Castell, s/n  671 439 495  @ silla@touristinfo.net  

Tavernes de Valldigna   
Avda. Marina, s/n Playa Tavernes de la Valldigna  962 885 264 @ 
tavernesdelavalldigna@touristinfo.net  

Valencia  

 Valencia Paz C/ Paz, 48  963 986 422 @ 
infoturistica@visitvalencia.com  

 Aeropuerto Planta de llegadas. Manises (Valencia)  961 530 229 
@ infoturistica-aeropuerto@visitvalencia.com    

 Ayuntamiento Pl. del Ayuntamiento, 1  963 524 908 @ 
infoturistica-ayuntamiento@visitvalencia.com    

 Joaquín Sorolla Estación Valencia Joaquín Sorolla, C/ San Vicente 
Mártir, 171.  963 803 623 @ infoturistica-js@visitvalencia.com  

 Marina Real Juan Carlos I. Muelle de la Aduana s/n (entre Edificio 
del Reloj y Tinglado 2)  961 207 745 / 961207749 @ 
valenciamarinareal@touristinfo.net  

 Playa. Calle José Ballester Gozalvo s/n – Avda. del Mediterráneo · 
Paseo Marítimo · Playa del Cabañal 628 789 837 @ infoturistica-
playa@visitvalencia.com  

 Puerto. Muelle de Poniente, s/n  963 674606 @ infoturistica-
puerto@turisvalencia.es    

Xàtiva  

 Avda. Selgas, 2  962 273 346 @ xativa@touristinfo.net   

Xeraco  

 Avda. Migjorn, 2 Playa de Xeraco  962 888 261 @ 
xeraco@touristinfo.net   

 
A L I C A N T E 

Albatera  

Calle San Antonio, 1  965 487 902 @ juventud@albatera.org  

Banyeres de Mariola  

 Parque de Villa Rosario, s/n  965 567 453 @ 
banyeres@touristinfo.net  

 Carrer del Castell, s/n  685 400 884 @ banyeres@touristinfo.net  

Biar   

C/ Cura Reig, 1 965 811 177 @ biar@touristinfo.net  

Callosa de Segura  

 Pl. Reina Sofía, 6  966 198 451 @ callosasegura@touristinfo.net  

Elche / Elx   

 Pl. del Parc, 3  966 658 196 @ info@visitelche.com     
* Aeropuerto: Terminal llegadas  966919367 elaltet@touristinfo.net  

Elda  

 Calle Nueva, 14  966 980 300 @ elda@touristinfo.net   

*Punto de Información Turística. Pl. Sagasta, s/n  966 980 300  
 
 

Monforte del Cid   

 Pl. Bonifacio Amorós, 10  965 626 417 @ monforte@touristinfo.net  

Novelda   
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Calle Mayor, 6   965 609 228 @ novelda@touristinfo.net   

Orihuela  

 Orihuela Centro. Pl. Marqués Arneva, 1  965 304 645 / 965 302 
747 @ orihuelaturistica@orihuela.es  

 Orihuela Playa. Pl. del Oriol, 1 Urb. Playa Flamenca  966 760 000 
ext.32 @ orihuelaplaya@touristinfo.net 
*Orihuela Renfe. Avda. Teodomiro, 68  965 301 947 @ 
Orihuela_renfe@touristinfo.net  

Petrer  

 Plaza de Baix, 10  966 989 401@ adl@petrer.es, 
petrer@touristinfo.net    

Villena  

 Plaza de Santiago, 5  966 150 236 @ villena@touristinfo.net  

 Castillo de Villena. C/ General Prim, 2  965803893 @ 
cr.villena@gmail.com  

MADRID 
Madrid   

Calle Alcalá, 105  915 780 324 @ 
oficinademadridfundacionsiglo@gmail.com web: 
www.turismocastillayleon.com  
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